PREFEITURA MUNICIPAL DE MATA DE SÃO JOÃO
CONCURSO PÚBLICO

EDITAL Nº 001/2019

Resultado da 2ª Etapa Avaliação de Conhecimentos Didáticos em 22/01/2020

O MUNICÍPIO DE MATA DE SÃO JOÃO, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições e em conformidade com
o disposto no artigo 37 da Constituição Federal, Art. 14, 25 e 97 da Lei Orgânica Municipal e demais
disposições atinentes à matéria, torna público o Resultado da 2ª Etapa Avaliação de Conhecimentos
Didáticos, candidatos habilitados em ordem alfabética.

________________________________________________________________________________

1

Cargo: 102-Professor Nível IV – Séries Iniciais

Inscrição  Nome
2ª Etapa Avaliação
de Conhecimentos

Didáticos

0144000318 ANDREIA DE OLIVEIRA SANTOS 30,00

0144000125 CHARLENE BARBOSA BARROS 15,30

0144000104 DIANA SANTOS DE OLIVEIRA 15,10

0144000216 FERNANDA GISELLE VENTURA DE SOUZA 15,20

0144000113 GENISE SOBRAL DA SILVA OLIVEIRA 21,10

0144000293 IONARA SANTOS DIAS UZEDA 16,00

0144000327 LÍVIA BOMFIM SANTOS 28,00

0144000186 LUCIANA NASCIMENTO LEITE 20,50

0144000016 MAGDA SANTOS DA CRUZ 23,00

0144000099 MARCIA PEREIRA DOS ANJOS 20,00

0144000098 MARIA DA CONCEIÇÃO DOS SANTOS 24,00

0144000023 NAFTALI ARAÚJO BISPO 30,00

0144000219 RENÉRIA DOS SANTOS CERQUEIRA 16,00

0144000013 TAMIRES EVELIN SILVA ITAPARICA 26,00

Cargo: 103-Professor Nível IV – Artes

Inscrição  Nome
2ª Etapa Avaliação
de Conhecimentos

Didáticos

0144000151 MARIANA SANTOS QUEIROZ 28,50

0144000182 MATEUS MORAES LAGO 29,00

Cargo: 104-Professor Nível IV – Artes

Inscrição  Nome
2ª Etapa Avaliação
de Conhecimentos

Didáticos

0144000101 CRISTIANE ARAGÃO DE MELO SEIXAS 15,50

0144000063 THAMIRES BISPO DE ALMEIDA ESTRELA 16,50